ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИНАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

йо видели 1013 г.\ №

0 прост зякопи Волгоградской области № 33—2023; "О внесении
изменений в статью 2 Закона Волгоградскойобласти от 28 ноября 2003 г.

“" (первое чтение) ‘№ 888>ОД "О налоге на имущество оргпнизапии

Расширен про… шопа Вшпоградской обласги№ 3340333 "о внесении

изменений в статью 2 Закона Валюгрэдской области от 28 ноября 2003 г.

№ $$$-ОД “О налоге на имущество организаций"_ комитет решил:
рекомекщовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области №: 33-2023'5 "О внесении изменений в статью 2 Закона

Волгоградской облши от 18 ›юября 2003 г. № вез-од "о налоге на имущество

организаций" в первом чтении.

\

Председатель комитета … М.В.Струк